МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГИМНАЗИЯ № 86

П Р И К А З

01.09.2023 г. № 264/1А

О назначении лица, ответственного за противодействие коррупции в
МАОУ Гимназия № 86

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции» статьей 15 закона Свердловской области от 20.02.2009 № 2-03 «О
противодействии коррупции в Свердловской области»

1. Назначить Ефимову Надежду Витальевну, главного бухгалтера, ответственным за
антикоррупционную работу в МАОУ Гимназия № 86
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор Т. В. Банникова

С .приказом онакомлены